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Date Time

全長 430m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

1 14 菅野　仁 アンティア ハーモニーファーム淡路 55.16 55.16 0.00 55.16

2 32 道下　せな セルヴィス 愛媛県馬術連盟 55.63 55.63 0.00 55.63

3 21 岡村　実 クールクラフティ 新庄乗馬クラブ 59.25 59.25 0.00 59.25

4 31 小河　真樹 アリゾナ スプリングフィールド 61.17 61.17 0.00 61.17

5 10 吉田　知子 ハンティングデビル 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 63.55 63.55 0.00 63.55

6 17 松元　依織 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 65.25 65.25 0.00 65.25

7 12 新東　遊行 スペランツァ イデア馬事苑 ↓ 62.40 62.40 4.00 66.40

8 23 徳平　千晶 トップグローリー 蔵元ライディングアカデミー ↓ 63.50 63.50 4.00 67.50

9 2 岡村　実 チキチキイチバン 新庄乗馬クラブ ↓ 64.84 64.84 4.00 68.84

10 26 道下　せな オリヴィア 愛媛県馬術連盟 ↓ 65.05 65.05 4.00 69.05

11 6 池田　大樹 ラミング 愛媛県馬術連盟 70.65 70.65 0.00 70.65

12 3 千古　七瀬 陽峰Ⅲ 一般財団法人　明石乗馬協会 70.82 70.82 0.00 70.82

13 20 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 70.68 70.68 4.00 74.68

14 1 吉田　裕介 チロル ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 63.61 63.61 12.00 75.61

15 28 山本　恵理 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 68.61 68.61 8.00 76.61

16 25 山根　博行 ネルソンタッチ 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ 73.76 73.76 4.00 77.76

17 4 松元　依織 スターオブローマン 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ ↓ ↓ 66.08 6.00 72.08 8.00 80.08

4月21日 8:55

大谷　康治

第１競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

18 30 田中　千景 クールクラフティ 新庄乗馬クラブ ↓ ↑ 70.46 6.00 76.46 4.00 80.46

19 18 小野　竜佑 ラミング 愛媛県馬術連盟 ↓ ↑ ↓ 72.62 72.62 8.00 80.62

20 8 江見　周作 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 82.50 82.50 4.00 86.50

21 13 小笠原　佳代 チキチキイチバン 新庄乗馬クラブ ↓ ↑ 88.03 88.03 4.00 92.03

22 27 光森　美絢 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↑ 96.94 96.94 4.00 100.94

E 11 岡本　果林 チロル ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 E

E 16 安田　公翼 甲煌 甲南大学体育会馬術部 ↑↓ ↓ E

E 24 坪井　恵子 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ E

WD 7 苅谷　枝里香 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ WD

WD 9 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク土佐 WD

WD 19 那須　信子 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 WD

WD 22 脇本　優衣 オーサム 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

WD 29 岡本　果林 チロル ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 WD

OP 5 三木　翔一朗 ヴェルフラッシュ 一般財団法人　明石乗馬協会 70.43 70.43 0.00 70.43

OP 15 千古　七瀬 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 68.58 68.58 0.00 68.58

OP 33 坪井　恵子 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 54.06 54.06 0.00 54.06

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

E:落馬のため失権
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Date Time

全長 430m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 64 西崎　純郎 13816 ザレッティ 55852 岡山乗馬倶楽部 50.79 50.79 0.00 50.79

2 70 佐々木　敬祐 15188 シルクボンバイエ 53345 リトルホースクラブ 51.93 51.93 0.00 51.93

3 28 片山　篤 22240 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 ↓ 50.64 50.64 4.00 54.64

4 17 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 51.00 51.00 4.00 55.00

5 1 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 ↓ 51.32 51.32 4.00 55.32

6 36 木原　康弘 22967 ジェッタシー 56986 Ｍａｓｔｅｒ　Ｈｏｒｓｅ 57.02 57.02 0.00 57.02

7 46 谷口　しおり 22850 ウィズ 55855 水口乗馬クラブ 58.04 58.04 0.00 58.04

8 39 村上　さやか 24212 いろは 56189 K・Tステーブル 59.33 59.33 0.00 59.33

9 23 西崎　純郎 13816 ミッドセンチュリー 55105 岡山乗馬倶楽部 59.65 59.65 0.00 59.65

10 19 本田　成美 26850 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 60.11 60.11 0.00 60.11

11 54 岩館　正彦 18634 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 56.74 56.74 4.00 60.74

12 59 中野　正幸 263 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 60.86 60.86 0.00 60.86

13 31 原　麻悠子 18233 ゴールドサクセス 55428 服部緑地乗馬センター 60.93 60.93 0.00 60.93

14 22 楠本　将斗 27218 ヤマノカドゥ 56367 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.22 53.22 8.00 61.22

15 47 白銀　薫 27285 アパンダティ 55652 新庄乗馬クラブ 61.48 61.48 0.00 61.48

16 7 奥野　景虎 29268 アスランZ 57559 愛媛県馬術連盟 62.34 62.34 0.00 62.34

17 9 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 50.65 50.65 12.00 62.65

18 16 吉田　知子 24477 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 58.89 58.89 4.00 62.89

19 50 江見　周作 1783 キャスティル 54309 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 59.20 59.20 4.00 63.20

20 63 岩館　正彦 18634 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 59.28 59.28 4.00 63.28

21 11 内藤　隆徳 26524 ドリームイレブン 52239 乗馬クラブ　クレイン大阪 63.29 63.29 0.00 63.29

22 57 脇本　優衣 18243 ボンヌカリテ 57594 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 60.55 60.55 4.00 64.55

23 37 福永　拓也 10726 クーラーカール 57566 綾馬事公苑 ↓ ↓ 56.82 56.82 8.00 64.82

24 41 西崎　純郎 13816 ラリーサンシャイン 55954 岡山乗馬倶楽部 ↓ 61.13 61.13 4.00 65.13

25 61 吉岡　隼 24304 風露 56393 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 57.69 57.69 8.00 65.69

26 35 中野　正幸 263 ゴールドアグライア 57663 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 58.25 58.25 8.00 66.25

27 55 空谷　尚美 21444 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 66.79 66.79 0.00 66.79

28 42 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↓ ↓ 58.98 58.98 8.00 66.98

29 29 横田　裕哉 6961 バロン 57511 乗馬クラブ　クレイン奈良 67.47 67.47 0.00 67.47

30 65 小河　真樹 24573 ダーレーアラビアン 50660 スプリングフィールド ↓ 64.14 64.14 4.00 68.14

31 26 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 愛媛県馬術連盟 68.55 68.55 0.00 68.55

32 71 三谷　信雄 7910 コクア 45177 服部緑地乗馬センター ↓ 64.74 64.74 4.00 68.74

松尾　博幸

第２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月21日 11:40
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

33 51 村岡　一孝 6302 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 65.23 65.23 4.00 69.23

34 40 正岡　光代 26841 アリスト 55951 愛媛県馬術連盟 ↓ 65.61 65.61 4.00 69.61

35 62 工藤　真哉 28431 アサクサショパン 57318 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 65.71 65.71 4.00 69.71

36 52 木山　智章 25361 ゾマフィー 57142 ライディングパーク土佐 ↓ 65.72 65.72 4.00 69.72

37 6 西端　将展 26751 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 70.09 70.09 0.00 70.09

38 5 吉岡　隼 24304 ケレシンボンダイ 55394 服部緑地乗馬センター ↓ 66.23 66.23 4.00 70.23

39 13 西岡　里美 3923 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 ↓ 66.36 66.36 4.00 70.36

40 68 波里　有輝 286 ハロードリーム 56582 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 66.62 66.62 4.00 70.62

41 21 平井　康之 13995 マックワンダー 56479 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 59.09 59.09 12.00 71.09

42 20 長澤　優 21837 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム淡路 71.67 71.67 0.00 71.67

43 43 西森　琴 29746 慧 51709 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 68.27 68.27 4.00 72.27

44 58 梅田　信 7605 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 72.86 72.86 0.00 72.86

45 56 松本　隆信 3928 ダイアモンドエディション 57562 愛媛県馬術連盟 ↓ 69.61 69.61 4.00 73.61

46 10 藤谷　善晴 17978 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 65.73 65.73 8.00 73.73

47 4 岩館　正彦 18634 プレミオン 56463 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 71.19 71.19 4.00 75.19

48 32 酒井　航平 24697 ハンサムアイ 56508 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 59.34 59.34 16.00 75.34

49 53 弊内　結衣 28186 シャイニングライト 55382 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑ 76.71 76.71 0.00 76.71

50 69 脇本　優衣 18243 オーサム 57778 乗馬クラブ　クレイン大阪 76.80 76.80 0.00 76.80

51 66 坪井　恵子 29330 タイガーキングダム 56608 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↑ ↓ 69.74 69.74 8.00 77.74

52 2 中野　正幸 263 ジラソーレパーチェ 57698 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 76.35 76.35 4.00 80.35

53 34 吉田　裕介 23892 チロル 56621 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 65.22 65.22 16.00 81.22

54 44 苅谷　幸生 2439 ケヴィン 57673 苅谷乗馬クラブ ↑↓ 79.44 79.44 4.00 83.44

55 12 森本　修平 28247 ライスべルヒェン 56576 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.88 60.88 24.00 84.88

56 67 泉　早也圭 18215 ハイクタウン 57472 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ 74.05 74.05 16.00 90.05

57 60 吉田　裕介 23892 ジャックトゥキング 57043 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 68.56 68.56 24.00 92.56

58 38 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑ ↓ ↓ 82.34 82.34 12.00 94.34

59 33 大浦　芳裕 2929 メイショウシャイン 57303 ウィングファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 74.99 74.99 20.00 94.99

60 45 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム ↓ ↓ ↑ ↓ 87.46 87.46 12.00 99.46

61 49 菅野　仁 965 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 ↓ 96.36 96.36 4.00 100.36

E 8 工藤　真哉 28431 ワンダ 56573 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ E

E 14 光森　美絢 29745 シャンパンショコラ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ E

E 15 泉　早也圭 18215 エキサイト 53595 乗馬クラブ　クレイン京都 E

E 24 田添　琴 28945 プリヤカーン 54400 眞田ライディングクラブ ↑ E

E 25 長沼　隆史 28386 ゴールドアリオン 54372 甲南大学体育会馬術部 ↑ E

E 27 藤田　萌香 29637 ベルリネッタ 56054 MRC乗馬クラブ広島 E

E 30 上田　彩乃 27815 ハンティングデビル 51778 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク E

E 48 道下　せな 29267 セルヴィス 55360 愛媛県馬術連盟 E

WD 3 吉田　裕介 23892 ムーントリップ 52879 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 WD

WD 18 柿本　早紀 25332 姫星 54445 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 WD

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:経路違反のため失権

E:経路違反のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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Date Time

全長 460m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 西崎　純郎 13816 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 54.49 54.49 0.00 54.49

2 23 稗田　龍馬 12076 クエブA 57643 リトルホースクラブ 58.39 58.39 0.00 58.39

3 15 眞田　慎 11060 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ ↓ 55.74 55.74 4.00 59.74

4 17 大谷　香名美 5983 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ 62.51 62.51 0.00 62.51

5 42 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 63.49 63.49 0.00 63.49

6 26 村岡　一孝 6302 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ ↓ 59.97 59.97 4.00 63.97

7 18 滝澤　和希 27056 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 61.04 61.04 4.00 65.04

8 43 田中　和真 18390 デスペラード 57739 K・Tステーブル 65.78 65.78 0.00 65.78

9 45 長澤　優 21837 アッパーアップルパイ 54478 ハーモニーファーム淡路 66.21 66.21 0.00 66.21

10 27 苅谷　幸生 2439 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 56.71 56.71 12.00 68.71

11 5 田中　和真 18390 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル ↓ ↓ 60.97 60.97 8.00 68.97

12 30 岡村　恵美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ ↓ 66.54 66.54 4.00 70.54

13 22 内藤　隆徳 26524 ハニーディップ 56162 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 63.89 63.89 8.00 71.89

14 35 岩館　正彦 18634 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 63.94 63.94 8.00 71.94

15 44 吉田　知子 24477 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 72.71 72.71 0.00 72.71

16 13 岩館　正彦 18634 アナザービアー 54418 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 61.61 61.61 12.00 73.61

17 28 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ ↓ 72.43 72.43 4.00 76.43

18 47 小栗　優玄 24507 エクリプスデトリッシュ 57166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 69.55 69.55 8.00 77.55

19 34 平井　勝久 18003 ユニコン 57588 ドリームファーム ↓ ↓ 69.79 69.79 8.00 77.79

20 6 長澤　優 21837 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 74.10 74.10 4.00 78.10

21 1 岩館　正彦 18634 プレミオン 56463 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 74.65 74.65 4.00 78.65

角谷　尚久

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月21日 13:28
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

22 29 奥野　貴匡 29263 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 70.70 70.70 8.00 78.70

23 21 千古　七瀬 11554 アイトワ 57092 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 74.77 74.77 4.00 78.77

24 14 池田　大樹 14250 コルンブルーメ 56142 愛媛県馬術連盟 ↑ 78.87 78.87 0.00 78.87

25 7 吉田　知子 24477 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 80.14 80.14 4.00 84.14

26 32 工藤　真哉 28431 ワンダ 56573 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 73.29 73.29 12.00 85.29

27 49 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ 87.32 87.32 0.00 87.32

28 40 三木　翔一朗 18957 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 76.35 76.35 12.00 88.35

29 9 上村　利幸 5276 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 ↑ 88.73 88.73 0.00 88.73

30 12 竹中　健輔 17865 メッテルニヒ 53284 (公財）三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ ↓ ↓ ↑ 78.60 78.60 12.00 90.60

31 25 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.76 70.76 20.00 90.76

32 24 岩館　正彦 18634 アサクサショパン 57318 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 79.27 79.27 12.00 91.27

33 31 山口　敬介 22852 ウインプログレス 54025 水口乗馬クラブ ↓ ↑↓ 83.61 83.61 8.00 91.61

34 38 村上　晃信 28456 島風 55426 愛媛県馬術連盟 ↑ ↓ ↓ 85.62 85.62 8.00 93.62

35 19 吉岡　隼 24304 グランエンツォ 56734 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 88.12 88.12 12.00 100.12

36 2 平井　康之 13995 バーリントンスター 55755 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 88.62 88.62 12.00 100.62

37 37 上村　利幸 5276 ディ・ヴェルディ 57158 上村乗馬苑 ↑ 103.30 103.30 0.00 103.30

E 4 三木　翔一朗 18957 モンブラン 53147 一般財団法人　明石乗馬協会 E

E 20 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ ↓ E

E 33 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↑ E

E 36 新原　花菜 28096 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 E

E 39 平井　康之 13995 BPフェリックス 57152 服部緑地乗馬センター ↑ E

E 41 村上　弘子 28934 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ E

E 46 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ E

E 48 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース E

R 11 江見　周作 1783 ゼフィロス 52102 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑↓ R

WD 8 新東　遊行 18226 シーシートップ 57209 イデア馬事苑 0.00 0.00 0.00

WD 10 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 0.00 0.00 0.00

WD 16 平井　友和 2999 ハロー 57253 ドリームファーム 0.00 0.00 0.00

E:経路違反のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権



みっきぃHF馬術大会結果 4.MB1 　7/36Page

Date Time

全長 460m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 5 山口　敬介 22852 コリータ 57115 水口乗馬クラブ 62.82 62.82 0.00 62.82

2 12 竹田　善郎 17342 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 65.86 65.86 0.00 65.86

3 23 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 62.24 62.24 4.00 66.24

4 16 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ ↓ 64.44 64.44 4.00 68.44

5 24 谷口　真一 10722 カレッサ 57665 水口乗馬クラブ 70.25 70.25 0.00 70.25

6 7 木原　れな 25450 エムザー 56053 Ｍａｓｔｅｒ　Ｈｏｒｓｅ ↓ 66.45 66.45 4.00 70.45

7 18 徳永　隆宏 11402 バンディートG 57561 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ 67.02 67.02 4.00 71.02

8 21 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 73.41 73.41 0.00 73.41

9 2 岩館　正彦 18634 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 70.59 70.59 4.00 74.59

10 10 藤谷　善晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 67.96 67.96 8.00 75.96

11 8 吉田　知子 24477 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 76.15 76.15 0.00 76.15

12 14 田中　和真 18390 パレット 53918 K・Tステーブル ↓ 72.18 72.18 4.00 76.18

13 20 尾崎　康弘 22041 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 70.45 70.45 8.00 78.45

14 22 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース ↓ ↓ 72.74 72.74 8.00 80.74

15 3 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ ↓ 76.77 76.77 4.00 80.77

16 13 中谷　彩夏 16530 カバレロZ 54380 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 69.11 69.11 12.00 81.11

17 15 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 ↓ 81.51 81.51 4.00 85.51

18 17 谷口　しおり 22850 グレタ 57666 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 73.96 73.96 12.00 85.96

19 19 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 77.75 77.75 12.00 89.75

20 6 江見　周作 1783 バルディエール 52297 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑ ↓ 88.49 88.49 12.00 100.49

WD 1 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース WD

WD 4 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 WD

WD 9 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 WD

WD 11 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 WD

小林　伸道

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月21日 14:37
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Date Time

全長 480m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 21 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ ↓ 61.13 61.13 4.00 65.13

2 15 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Ｍａｓｔｅｒ　Ｈｏｒｓｅ ↓ 61.60 61.60 4.00 65.60

3 1 岩館　正彦 18634 C'sセシル 56795 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 62.78 62.78 4.00 66.78

4 12 岩館　正彦 18634 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 68.02 68.02 0.00 68.02

5 3 谷口　真一 10722 カレッサ 57665 水口乗馬クラブ 70.56 70.56 0.00 70.56

6 24 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 70.70 70.70 0.00 70.70

7 2 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 63.76 63.76 8.00 71.76

8 9 山口　敬介 22852 コリータ 57115 水口乗馬クラブ ↓ 67.88 67.88 4.00 71.88

9 5 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 73.09 73.09 4.00 77.09

10 8 横田　裕哉 6961 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブ　クレイン奈良 ↓ 73.22 73.22 4.00 77.22

11 14 泉　早也圭 18215 チアーズ 56041 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 73.46 73.46 4.00 77.46

12 10 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 69.88 69.88 8.00 77.88

13 25 垂脇　昂祐 24904 シェヴィニオン 57477 ドリームファーム ↓ 74.69 74.69 4.00 78.69

14 22 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 70.80 70.80 8.00 78.80

15 4 平井　友和 2999 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ 75.47 75.47 4.00 79.47

16 13 藤谷　善晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 71.48 71.48 8.00 79.48

17 7 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 76.11 76.11 4.00 80.11

18 16 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 68.68 68.68 12.00 80.68

19 18 村岡　一孝 6302 ヴァーチャルシャドー 57565 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 75.73 75.73 8.00 83.73

20 17 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 71.79 71.79 12.00 83.79

21 20 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 76.35 76.35 12.00 88.35

22 23 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 80.75 80.75 8.00 88.75

23 11 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 81.96 81.96 24.00 105.96

WD 6 波里　有輝 286 カリポ 57646 YUKI HARI SPORT HORSES WD

WD 19 谷口　しおり 22850 ヴァーサティー 54990 水口乗馬クラブ WD

山﨑　由紀子

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月21日 16:05



全長 260m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 松元　依織 マルクル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 34.44 34.44 0.00 0.00 0.00

2 2 井上　瑠美 ウォーターパーク ウィングファーム 39.70 39.70 0.00 0.00 0.00

3 4 渡辺　久貢 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 43.74 43.74 0.00 0.00 0.00

4 01 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク土佐 51.63 51.63 1.00 0.00 1.00

5 6 光橋　真理 レニー イデア馬事苑 ↑ 85.98 85.98 10.00 4.00 14.00

E 5 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク土佐 ↑ ↑ ↑E：3反抗により失権 E

OP 1 新東　遊行 レニー イデア馬事苑 40.42 40.42 0.00 0.00 0.00

松尾　博幸

第６競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰａｒｔⅠ
(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月21日 13:15



全長 270m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 50秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 岡本　光史 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 35.57 35.57 0.00 0.00 0.00

2 26 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 37.27 37.27 0.00 0.00 0.00

3 9 佐々木　敬祐 デメルＣ リトルホースクラブ 39.60 39.60 0.00 0.00 0.00

4 16 藤谷　善晴 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 40.70 40.70 0.00 0.00 0.00

5 28 吉田　裕介 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 42.01 42.01 0.00 0.00 0.00

6 02 宗接　元信 アンティア ハーモニーファーム淡路 42.26 42.26 0.00 0.00 0.00

7 21 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ 43.29 43.29 0.00 0.00 0.00

8 23 新東　遊行 雪風 イデア馬事苑 43.67 43.67 0.00 0.00 0.00

9 6 新東　遊行 ブラック・ライト イデア馬事苑 43.87 43.87 0.00 0.00 0.00

10 12 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 45.52 45.52 0.00 0.00 0.00

11 24 吉田　裕介 メイショウヨウドウ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 45.85 45.85 0.00 0.00 0.00

12 7 脇本　優衣 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 46.87 46.87 0.00 0.00 0.00

13 31 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル 47.33 47.33 0.00 0.00 0.00

14 19 七瀬　大 ウルヴァリン 蔵元ライディングアカデミー 47.90 47.90 0.00 0.00 0.00

15 15 中野　正幸 ディアマンテベルデ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 48.41 48.41 0.00 0.00 0.00

16 30 田中　和真 デスペラード K・Tステーブル 59.52 59.52 3.00 0.00 3.00

17 27 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 37.34 37.34 0.00 4.00 4.00

大谷　康治

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月21日 16:55



18 32 岡本　果林 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 39.73 39.73 0.00 4.00 4.00

19 4 岡本　光史 カルドブレッサ 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 41.72 41.72 0.00 4.00 4.00

20 25 東　佑歌子 ディアマンテベルデ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 46.13 46.13 0.00 4.00 4.00

21 29 石田　侑奇 半平太 高知ホースライディングクラブ ↑ 52.12 52.12 1.00 4.00 5.00

22 3 中野　正幸 マロン ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 52.99 52.99 1.00 4.00 5.00

23 13 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ 58.85 58.85 3.00 4.00 7.00

24 11 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター ↑ 59.55 59.55 3.00 4.00 7.00

25 20 井上　満 ウォーターパーク ウィングファーム ↓ ↓ 38.69 38.69 0.00 8.00 8.00

26 18 服部　雄介 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 49.94 49.94 0.00 8.00 8.00

27 5 吉田　裕介 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 45.73 45.73 0.00 12.00 12.00

E 10 坪井　恵子 スティング MRC乗馬クラブ広島 ↑↑ E

WD 01 深水　伸平 セットクルール ライディングパーク土佐 ＷＤ

WD 8 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 ＷＤ

WD 14 上月　正 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 ＷＤ

WD 22 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター ＷＤ

OP 03 泉　早也圭 エキサイト 乗馬クラブ　クレイン京都 52.78 52.78 1.00 0.00 1.00

OP 1 吉岡　隼 風露 服部緑地乗馬センター ↓ 43.00 43.00 0.00 4.00 4.00

OP 2 平井　康之 マックワンダー 服部緑地乗馬センター ↓ 45.52 45.52 0.00 4.00 4.00

↑E:3反抗のため失権
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全長 390m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 24 光森　美絢 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 55.78 55.78 0.00 0.00 0.00

2 29 佐々木　健太郎 メイルメジャー 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 57.86 57.86 0.00 0.00 0.00

3 12 小河　真樹 アリゾナ スプリングフィールド 58.11 58.11 0.00 0.00 0.00

4 26 岡本　果林 チロル ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 62.62 62.62 0.00 0.00 0.00

5 22 小笠原　佳代 チキチキイチバン 新庄乗馬クラブ 62.94 62.94 0.00 0.00 0.00

6 1 千古　七瀬 陽峰Ⅲ 一般財団法人　明石乗馬協会 64.41 64.41 0.00 0.00 0.00

7 32 藤田　萌香 ベルリネッタ MRC乗馬クラブ広島 66.48 66.48 0.00 0.00 0.00

8 19 徳平　千晶 トップグローリー 蔵元ライディングアカデミー 66.63 66.63 0.00 0.00 0.00

9 4 中野　正幸 ディアマンテベルデ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 71.53 71.53 2.00 0.00 2.00

10 20 新東　遊行 ブラック・ライト イデア馬事苑 76.44 76.44 3.00 0.00 3.00

11 30 小野　竜佑 ラミング 愛媛県馬術連盟 ↓ 58.16 58.16 0.00 4.00 4.00

12 15 松元　依織 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 60.90 60.90 0.00 4.00 4.00

13 33 吉田　裕介 チロル ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 61.58 61.58 0.00 4.00 4.00

14 11 蒲原　宏典 クラリス 高知ホースライディングクラブ ↓ 66.15 66.15 0.00 4.00 4.00

15 34 奥村　安寿 いろは K・Tステーブル ↓ 66.20 66.20 0.00 4.00 4.00

16 5 山根　博行 ネルソンタッチ 苅谷乗馬クラブ ↑ 72.14 72.14 2.00 4.00 6.00

17 31 田村　舞夏 いろは K・Tステーブル ↑ 74.47 74.47 2.00 4.00 6.00

18 25 山本　恵理 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 63.37 63.37 0.00 8.00 8.00

19 13 坪井　恵子 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↑↓ 65.68 65.68 0.00 12.00 12.00

20 10 道下　せな オリヴィア 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 66.43 66.43 0.00 12.00 12.00

21 27 道下　せな セルヴィス 愛媛県馬術連盟 ↓ ↑ 89.37 89.37 6.00 8.00 14.00

角谷　尚久

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月22日 8:26
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

22 2 松元　依織 スターオブローマン 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ ↓ ↓ 76.22 76.22 3.00 12.00 15.00

23 16 冨田　和弘 ジャックトゥキング ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↑ ↓ 82.04 82.04 4.00 16.00 20.00

24 7 安田　公翼 甲煌 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 82.59 82.59 4.00 20.00 24.00

E 28 泉　早也圭 エキサイト 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

E 6 田中　千景 クールクラフティ 新庄乗馬クラブ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

E 21 山本　真一 センタワー 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

E 23 長沼　隆史 ゴールドアリオン 甲南大学体育会馬術部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

WD 3 岡本　果林 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ＷＤ

WD 8 長澤　優 キングオヴモーム ハーモニーファーム淡路 ＷＤ

WD 9 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク土佐 ＷＤ

WD 17 脇本　優衣 オーサム 乗馬クラブ　クレイン大阪 ＷＤ

WD 18 那須　信子 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ＷＤ

OP 14 千古　七瀬 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 66.67 66.67 0.00 0.00 0.00
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全長 390m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 46 仁田原　志起 4047 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 45.77 45.77 0.00 0.00 0.00

2 18 佐々木　敬祐 15188 シルクボンバイエ 53345 リトルホースクラブ 46.90 46.90 0.00 0.00 0.00

3 3 眞田　翔 28744 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 47.74 47.74 0.00 0.00 0.00

4 42 吉田　彩音 28639 ウインプログレス 54025 水口乗馬クラブ 48.75 48.75 0.00 0.00 0.00

5 28 木原　康弘 22967 ジェッタシー 56986 Ｍａｓｔｅｒ　Ｈｏｒｓｅ 49.70 49.70 0.00 0.00 0.00

6 63 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 51.28 51.28 0.00 0.00 0.00

7 7 木山　智章 25361 ゾマフィー 57142 ライディングパーク土佐 51.40 51.40 0.00 0.00 0.00

8 44 平井　康之 13995 マックワンダー 56479 服部緑地乗馬センター 51.55 51.55 0.00 0.00 0.00

9 1 中野　正幸 263 ゴールドアグライア 57663 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 51.68 51.68 0.00 0.00 0.00

10 19 脇本　優衣 18243 ボンヌカリテ 57594 乗馬クラブ　クレイン大阪 53.73 53.73 0.00 0.00 0.00

11 6 苅谷　幸生 2439 ケヴィン 57673 苅谷乗馬クラブ 54.26 54.26 0.00 0.00 0.00

12 64 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 54.33 54.33 0.00 0.00 0.00

13 29 村上　喜信 25464 島風 55426 愛媛県馬術連盟 54.89 54.89 0.00 0.00 0.00

14 14 村岡　一孝 6302 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ 55.28 55.28 0.00 0.00 0.00

15 65 千古　七瀬 11554 陽峰Ⅲ 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 55.35 55.35 0.00 0.00 0.00

16 55 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 55.49 55.49 0.00 0.00 0.00

17 27 前田　実優 29160 アッパーアップルパイ 54478 ハーモニーファーム淡路 55.67 55.67 0.00 0.00 0.00

18 34 小河　真樹 24573 ダーレーアラビアン 50660 スプリングフィールド 56.84 56.84 0.00 0.00 0.00

19 15 三木　翔一朗 18957 ヴェルフラッシュ 57660 一般財団法人　明石乗馬協会 57.37 57.37 0.00 0.00 0.00

20 67 波里　有輝 286 ハロードリーム 56582 YUKI HARI SPORT HORSES 58.23 58.23 0.00 0.00 0.00

21 40 岡本　佳奈 29161 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 60.26 60.26 0.00 0.00 0.00

22 52 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 ↓ 49.00 49.00 0.00 4.00 4.00

23 17 原　麻悠子 18233 ゴールドサクセス 55428 服部緑地乗馬センター ↓ 51.60 51.60 0.00 4.00 4.00

24 37 安藤　まり江 23715 ウィヴィエラ　YH 55386 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 51.75 51.75 0.00 4.00 4.00

25 49 福永　拓也 10726 クーラーカール 57566 綾馬事公苑 ↓ 52.40 52.40 0.00 4.00 4.00

26 71 江見　周作 1783 キャスティル 54309 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 53.12 53.12 0.00 4.00 4.00

27 13 泉　和華子 28640 ウィズ 55855 水口乗馬クラブ ↓ 53.19 53.19 0.00 4.00 4.00

28 60 中野　正幸 263 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 53.32 53.32 0.00 4.00 4.00

29 33 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↓ 54.75 54.75 0.00 4.00 4.00

30 25 横田　岬季 29074 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 ↓ 55.43 55.43 0.00 4.00 4.00

31 23 白銀　薫 27285 アパンダティ 55652 新庄乗馬クラブ ↓ 55.52 55.52 0.00 4.00 4.00

松尾　博幸

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月22日 10:55
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

32 2 工藤　真哉 28431 アサクサショパン 57318 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 55.89 55.89 0.00 4.00 4.00

33 54 吉岡　隼 24304 ケレシンボンダイ 55394 服部緑地乗馬センター ↓ 56.04 56.04 0.00 4.00 4.00

34 22 木本　雛 27028 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 56.28 56.28 0.00 4.00 4.00

35 11 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 57.67 57.67 0.00 4.00 4.00

36 43 上田　彩乃 27815 ハンティングデビル 51778 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 57.79 57.79 0.00 4.00 4.00

37 8 梅田　信 7605 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 ↓ 59.58 59.58 0.00 4.00 4.00

38 4 弊内　結衣 28186 シャイニングライト 55382 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 60.43 60.43 0.00 4.00 4.00

39 10 桐野　紗羅 29075 ラリーサンシャイン 55954 岡山乗馬倶楽部 ↓ 61.11 61.11 0.00 4.00 4.00

40 69 脇本　優衣 18243 オーサム 57778 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 62.91 62.91 0.00 4.00 4.00

41 26 西端　将展 26751 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↑ 68.97 68.97 1.00 4.00 5.00

42 9 菅野　仁 965 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 ↓ 73.05 73.05 2.00 4.00 6.00

43 38 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 45.98 45.98 0.00 8.00 8.00

44 32 森本　修平 28247 ライスべルヒェン 56576 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 53.19 53.19 0.00 8.00 8.00

45 47 西岡　里美 3923 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 56.27 56.27 0.00 8.00 8.00

46 30 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 57.58 57.58 0.00 8.00 8.00

47 20 横田　裕哉 6961 バロン 57511 乗馬クラブ　クレイン奈良 ↓ ↓ 59.61 59.61 0.00 8.00 8.00

48 51 藤谷　善晴 17978 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 60.19 60.19 0.00 8.00 8.00

49 39 大浦　芳裕 2929 メイショウシャイン 57303 ウィングファーム ↓ ↓ 60.67 60.67 0.00 8.00 8.00

50 53 長澤　優 21837 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 62.38 62.38 0.00 8.00 8.00

51 56 道下　せな 29267 セルヴィス 55360 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 62.78 62.78 0.00 8.00 8.00

52 31 中野　正幸 263 ジラソーレパーチェ 57698 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 63.40 63.40 0.00 8.00 8.00

53 62 岩館　正彦 18634 プレミオン 56463 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 71.90 71.90 2.00 8.00 10.00

54 66 三谷　信雄 7910 コクア 56177 服部緑地乗馬センター ↓ ↑ 77.56 77.56 3.00 8.00 11.00

55 36 楠本　将斗 27218 ヤマノカドゥ 56367 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 47.07 47.07 0.00 12.00 12.00

56 59 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 45.13 45.13 0.00 16.00 16.00

57 57 酒井　航平 24697 ハンサムアイ 56508 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 50.13 50.13 0.00 16.00 16.00

58 5 吉岡　隼 24304 風露 56393 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ 54.76 54.76 0.00 16.00 16.00

59 21 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 56.90 56.90 0.00 16.00 16.00

60 12 吉田　裕介 23892 チロル 56621 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.80 58.80 0.00 20.00 20.00

61 70 曽我　太一 28776 ハイクタウン 57472 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 59.78 59.78 0.00 20.00 20.00

E 16 空谷　尚美 21444 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ E

E 35 藤田　萌香 29637 ベルリネッタ 56054 MRC乗馬クラブ広島 ↓ E

E 41 光森　美絢 29745 シャンパンショコラ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 E

E 48 田添　琴 28945 プリヤカーン 54400 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↑ E

E 58 工藤　真哉 28431 ワンダ 56573 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ E

E 61 西森　琴 29746 慧 51709 一般財団法人　明石乗馬協会 E

E 68 坪井　恵子 29330 タイガーキングダム 56608 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↑↓ ↓ E

WD 24 柿本　早紀 25332 姫星 54445 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ＷＤ

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

WD 45 尾崎　希歩 27944 エキサイト 53595 乗馬クラブ　クレイン京都 ＷＤ

WD 50 長沼　隆史 28386 ゴールドアリオン 54372 甲南大学体育会馬術部 ＷＤ
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 46 眞田　慎 11060 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 47.46 47.46 0.00 0.00 0.00

2 22 有田　奏司郎 28097 クエブA 57643 リトルホースクラブ 50.10 50.10 0.00 0.00 0.00

3 40 藤谷　善晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス 50.86 50.86 0.00 0.00 0.00

4 34 松若　流星 28017 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ 52.28 52.28 0.00 0.00 0.00

5 2 上村　利幸 5276 ディ・ヴェルディ 57158 上村乗馬苑 54.07 54.07 0.00 0.00 0.00

6 6 木庭　祥志 15972 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 54.28 54.28 0.00 0.00 0.00

7 14 新原　花菜 28096 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 54.30 54.30 0.00 0.00 0.00

8 36 岡村　恵美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 54.40 54.40 0.00 0.00 0.00

9 37 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 54.62 54.62 0.00 0.00 0.00

10 20 本田　成美 26850 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 55.00 55.00 0.00 0.00 0.00

11 44 竹原　彩香 22243 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ 56.97 56.97 0.00 0.00 0.00

12 30 福永　拓也 10726 クーラーカール 57566 綾馬事公苑 58.03 58.03 0.00 0.00 0.00

13 13 田近　萌 24804 ウレーカ 52912 YUKI HARI SPORT HORSES 59.04 59.04 0.00 0.00 0.00

14 18 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 60.64 60.64 0.00 0.00 0.00

15 43 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 愛媛県馬術連盟 66.34 66.34 1.00 0.00 1.00

16 11 村岡　一孝 6302 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ ↓ 49.32 49.32 0.00 4.00 4.00

17 25 山内　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 52.85 52.85 0.00 4.00 4.00

18 1 田中　和真 18390 デスペラード 57739 K・Tステーブル ↓ 55.54 55.54 0.00 4.00 4.00

19 31 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース ↓ 56.51 56.51 0.00 4.00 4.00

大谷　康治

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月22日 12:55
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 4 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ ↓ 57.10 57.10 0.00 4.00 4.00

21 38 安藤　ゆり江 23716 エージェー 56584 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 57.58 57.58 0.00 4.00 4.00

22 10 吉田　知子 24477 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 57.96 57.96 0.00 4.00 4.00

23 33 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 58.27 58.27 0.00 4.00 4.00

24 49 田中　和真 18390 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル ↓ 58.46 58.46 0.00 4.00 4.00

25 48 上村　利幸 5276 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 ↓ 58.96 58.96 0.00 4.00 4.00

26 12 平井　勝久 18003 ユニコン 57588 ドリームファーム ↓ 60.47 60.47 0.00 4.00 4.00

27 50 松本　隆信 3928 ダイアモンドエディション 57562 愛媛県馬術連盟 ↓ 60.49 60.49 0.00 4.00 4.00

28 16 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↑ 62.25 62.25 0.00 4.00 4.00

29 9 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 56.51 56.51 0.00 8.00 8.00

30 8 村上　晃信 28456 島風 55426 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 58.21 58.21 0.00 8.00 8.00

31 45 岩館　正彦 18634 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 61.95 61.95 0.00 8.00 8.00

32 24 小栗　優玄 24507 エクリプスデトリッシュ 57166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 62.34 62.34 0.00 8.00 8.00

33 21 吉岡　隼 24304 グランエンツォ 56734 服部緑地乗馬センター ↓ ↑ 74.82 74.82 3.00 8.00 11.00

34 27 正岡　光代 26841 アリスト 55951 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 54.48 54.48 0.00 12.00 12.00

35 41 苅谷　幸生 2439 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 55.91 55.91 0.00 12.00 12.00

36 23 中村　瞬 28662 ハニーディップ 56162 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 56.09 56.09 0.00 12.00 12.00

37 5 岩館　正彦 18634 アサクサショパン 57318 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 60.07 60.07 0.00 12.00 12.00

38 32 三木　翔一朗 18957 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 65.51 65.51 0.00 12.00 12.00

39 3 平井　康之 13995 BPフェリックス 57152 服部緑地乗馬センター ↑↓ ↓ 74.31 74.31 3.00 12.00 15.00

40 47 平井　康之 13995 バーリントンスター 55755 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ 58.36 58.36 0.00 16.00 16.00

41 15 竹中　健輔 17865 メッテルニヒ 53284 (公財）三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 52.46 52.46 0.00 20.00 20.00

42 19 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 56.44 56.44 0.00 20.00 20.00

E 17 千古　七瀬 11554 アイトワ 57092 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

E 28 村上　弘子 28934 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ ↑E:落馬のため失権 E

E 29 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↓ ↓ ↑E:落馬のため失権 E

E 35 奥野　景虎 29268 アスランZ 57559 愛媛県馬術連盟 ↓ ↑↓ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

E 39 工藤　真哉 28431 ワンダ 56573 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E



みっきぃHF馬術大会結果 10.MC2 19/36Page

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

WD 7 新東　遊行 18226 シーシートップ 57209 イデア馬事苑 WD

WD 26 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク WD

WD 42 平井　友和 2999 ハロー 57253 ドリームファーム WD
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全長 390m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 51.27 51.27 0.00 0.00 0.00

2 14 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 52.44 52.44 0.00 0.00 0.00

3 1 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 54.32 54.32 0.00 0.00 0.00

4 3 徳永　隆宏 11402 バンディートG 57561 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 55.10 55.10 0.00 0.00 0.00

5 18 山口　敬介 22852 コリータ 57115 水口乗馬クラブ 55.57 55.57 0.00 0.00 0.00

6 21 滝澤　和希 27056 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブ　クレイン京都 59.92 59.92 0.00 0.00 0.00

7 20 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ 60.66 60.66 0.00 0.00 0.00

8 19 岩館　正彦 18634 C'sセシル 56795 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 50.77 50.77 0.00 4.00 4.00

9 11 木原　れな 25450 エムザー 56053 Ｍａｓｔｅｒ　Ｈｏｒｓｅ ↓ 59.81 59.81 0.00 4.00 4.00

10 13 吉田　知子 24477 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 60.10 60.10 0.00 4.00 4.00

11 4 伊藤　由晃 25971 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 64.39 64.39 0.00 4.00 4.00

12 9 池田　大樹 14250 コルンブルーメ 56142 愛媛県馬術連盟 ↑ 66.77 66.77 0.00 4.00 4.00

13 12 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース ↓ ↓ 58.43 58.43 0.00 8.00 8.00

14 5 谷口　しおり 22850 グレタ 57666 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 62.73 62.73 0.00 8.00 8.00

15 7 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 63.19 63.19 0.00 8.00 8.00

16 15 竹内　日菜乃 26455 パレット 53918 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 64.25 64.25 0.00 12.00 12.00

17 6 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↑ ↓ ↓ 85.63 85.63 5.00 16.00 21.00

E 10 尾崎　康弘 22041 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ E

WD 2 中谷　彩夏 16530 カバレロZ 54380 関西大学体育会馬術部 WD

WD 16 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 WD

WD 17 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 WD

第１１競技

山﨑　由紀子

↑E:2反抗のため失権

株式会社　城南工建杯
みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡ

(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月22日 14:10
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全長 390m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒
Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ 58.16 58.16 0.00 0.00 0.00

2 2 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 61.12 61.12 0.00 0.00 0.00

3 7 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル 63.15 63.15 0.00 0.00 0.00

4 5 村岡　一孝 6302 ヴァーチャルシャドー 57565 霧島高原乗馬クラブ 63.44 63.44 0.00 0.00 0.00

5 9 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ 65.89 65.89 0.00 0.00 0.00

6 8 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Ｍａｓｔｅｒ　Ｈｏｒｓｅ ↓ 57.76 57.76 0.00 4.00 4.00

7 21 岩館　正彦 18634 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 61.39 61.39 0.00 4.00 4.00

8 15 泉　早也圭 18215 チアーズ 56041 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 64.12 64.12 0.00 4.00 4.00

9 19 谷口　真一 10722 カレッサ 57665 水口乗馬クラブ ↓ 64.21 64.21 0.00 4.00 4.00

10 22 垂脇　昂祐 24904 シェヴィニオン 57477 ドリームファーム ↑ 76.43 76.43 3.00 4.00 7.00

11 6 山口　敬介 22852 コリータ 57115 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 59.92 59.92 0.00 8.00 8.00

12 13 竹田　善郎 17342 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 61.86 61.86 0.00 8.00 8.00

13 14 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 66.04 66.04 0.00 8.00 8.00

14 16 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 67.49 67.49 1.00 8.00 9.00

15 3 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 68.21 68.21 1.00 8.00 9.00

16 18 平井　友和 2999 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ ↓ 68.68 68.68 1.00 8.00 9.00

17 11 横田　裕哉 6961 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブ　クレイン奈良 ↓ ↓ 69.81 69.81 1.00 8.00 9.00

18 20 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 62.96 62.96 0.00 12.00 12.00

19 10 藤谷　善晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 67.21 67.21 1.00 12.00 13.00

20 4 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 68.56 68.56 1.00 12.00 13.00

第１２競技

平山　一哉

CAVALOＲ杯
みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡ

(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月22日 16:35
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 12 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ ↑ ↓ 81.92 81.92 4.00 12.00 16.00

R 1 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ R R
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全長 270m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 50秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 井上　瑠美 ウォーターパーク ウィングファーム 37.27 37.27 0.00 0.00 0.00

2 8 柳谷　香織 スペランツァ イデア馬事苑 39.90 39.90 0.00 0.00 0.00

3 4 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 40.38 40.38 0.00 0.00 0.00

4 3 渡辺　久貢 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 45.66 45.66 0.00 0.00 0.00

5 7 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク土佐 46.24 46.24 0.00 0.00 0.00

6 12 横山　祥子 半平太 高知ホースライディングクラブ 46.78 46.78 0.00 0.00 0.00

7 10 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 51.00 51.00 1.00 0.00 1.00

8 11 小林　妙子 マルクル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 51.12 51.12 1.00 0.00 1.00

9 2 金子　まなみ 半平太 高知ホースライディングクラブ 51.70 51.70 1.00 0.00 1.00

10 6 細見　昌代 ウルヴァリン 蔵元ライディングアカデミー 53.17 53.17 1.00 0.00 1.00

11 1 松元　依織 マルクル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 42.67 42.67 0.00 4.00 4.00

12 13 加藤　三重 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ 71.82 71.82 6.00 8.00 14.00

E 9 井野　慶太郎 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 E

OP 02 新東　遊行 スペランツァ イデア馬事苑 37.58 37.58 0.00 0.00 0.00

OP 01 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク土佐 49.22 49.22 0.00 0.00 0.00

第１３競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ＰａｒｔⅡ

↑E:経路違反のため失権

(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)
4月22日 13:00

松尾　博幸
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全長 270m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 50秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 佐々木　敬祐 デメルＣ リトルホースクラブ 36.23 36.23 0.00 0.00 0.00

2 41 岡本　果林 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 36.69 36.69 0.00 0.00 0.00

3 36 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 37.22 37.22 0.00 0.00 0.00

4 35 時庵　正彦 半平太 高知ホースライディングクラブ 38.46 38.46 0.00 0.00 0.00

5 6 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 39.55 39.55 0.00 0.00 0.00

6 14 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 40.11 40.11 0.00 0.00 0.00

7 44 中野　富美子 旭悠 苅谷乗馬クラブ 40.61 40.61 0.00 0.00 0.00

8 26 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 41.07 41.07 0.00 0.00 0.00

9 12 下村　早希 Mロビン ハーモニーファーム淡路 41.27 41.27 0.00 0.00 0.00

10 15 多加　将陽 マロン ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 41.68 41.68 0.00 0.00 0.00

11 38 田野　智世 旭悠 ライディングクラブ　グリーンオアシス 42.23 42.23 0.00 0.00 0.00

12 25 山本　真一 センタワー 苅谷乗馬クラブ 43.33 43.33 0.00 0.00 0.00

13 23 安福　能理 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 43.49 43.49 0.00 0.00 0.00

14 9 川本　夏希 ギムレット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 44.24 44.24 0.00 0.00 0.00

15 3 顕谷　実穂 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 44.77 44.77 0.00 0.00 0.00

16 49 藤川　賢 ドリームイレブン 乗馬クラブ　クレイン大阪 45.15 45.15 0.00 0.00 0.00

17 34 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 47.09 47.09 0.00 0.00 0.00

18 37 岡本　光史 カルドブレッサ 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 47.90 47.90 0.00 0.00 0.00

19 30 坪井　恵子 スティング MRC乗馬クラブ広島 48.76 48.76 0.00 0.00 0.00

20 19 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル 49.73 49.73 0.00 0.00 0.00

21 24 中村　通子 スターオブローマン 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 50.85 50.85 1.00 0.00 1.00

小林　伸道

第１４競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月22日 16:22
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22 48 井元　躍登 オーサム 乗馬クラブ　クレイン大阪 55.15 55.15 2.00 0.00 2.00

23 8 田中　和真 デスペラード K・Tステーブル 60.14 60.14 3.00 0.00 3.00

24 31 稲美　幸 キャスティル 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 39.74 39.74 0.00 4.00 4.00

25 42 前田　実優 アンティア ハーモニーファーム淡路 ↓ 41.27 41.27 0.00 4.00 4.00

26 47 吉田　裕介 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 41.77 41.77 0.00 4.00 4.00

27 5 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター ↓ 42.00 42.00 0.00 4.00 4.00

28 45 脇本　優衣 オーサム 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 49.39 49.39 0.00 4.00 4.00

29 32 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 51.26 51.26 1.00 4.00 5.00

30 20 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター ↓ 52.59 52.59 1.00 4.00 5.00

31 16 近藤　三奈子 カシス 甲南大学体育会馬術部 ↓ 56.74 56.74 2.00 4.00 6.00

32 22 井上　満 ウォーターパーク ウィングファーム ↓ ↓ 39.87 39.87 0.00 8.00 8.00

33 33 脇本　優衣 ドリームイレブン 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 42.90 42.90 0.00 8.00 8.00

34 2 西田　智史 メイショウヨウドウ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 44.34 44.34 0.00 8.00 8.00

35 28 河野　祥子 ディアマンテベルデ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↑ 67.87 67.87 5.00 4.00 9.00

36 7 服部　雄介 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ 72.76 72.76 6.00 4.00 10.00

37 29 田中　和真 ラヴェンナ K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 45.29 45.29 0.00 12.00 12.00

38 4 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ ↑ 68.71 68.71 5.00 8.00 13.00

39 13 若林　理映子 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ ↓ 61.20 61.20 3.00 12.00 15.00

40 40 福井　美穂 ラヴェンナ K・Tステーブル ↑ ↓ 77.37 77.37 7.00 8.00 15.00

41 11 荒木　和美 ホンマル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ ↑ 89.19 89.19 10.00 8.00 18.00

E 10 佐々木　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ E:落馬のため失権 E

E 18 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権 E

E 27 岩井　豊美 モンブラン 一般財団法人　明石乗馬協会 E:落馬のため失権 E

E 39 三木　寛子 ディアマンテベルデ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↑E:落馬のため失権 E

OP 1 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 44.86 44.86 0.00 0.00 0.00

OP 21 新東　遊行 雪風 イデア馬事苑 42.26 42.26 0.00 0.00 0.00

OP 43 新東　遊行 レニー イデア馬事苑 38.24 38.24 0.00 0.00 0.00

OP 46 三木　翔一朗 モンブラン 一般財団法人　明石乗馬協会 44.70 44.70 0.00 0.00 0.00

OP 50 深水　伸平 セットクルール ライディングパーク土佐 51.04 51.04 1.00 0.00 1.00
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全長 350m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 小河　真樹 アリゾナ スプリングフィールド 53.50 53.50 0.00 0.00 0.00

2 19 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 一般財団法人　明石乗馬協会 53.59 53.59 0.00 0.00 0.00

3 37 稲美　幸 キャスティル 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 55.49 55.49 0.00 0.00 0.00

4 14 松元　依織 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 55.54 55.54 0.00 0.00 0.00

5 32 三谷　信雄 コクア 服部緑地乗馬センター 57.01 57.01 0.00 0.00 0.00

6 4 新東　遊行 ブラック・ライト イデア馬事苑 57.64 57.64 0.00 0.00 0.00

7 35 七瀬　大 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 57.98 57.98 0.00 0.00 0.00

8 16 道下　せな オリヴィア 愛媛県馬術連盟 58.70 58.70 0.00 0.00 0.00

9 27 小野　竜佑 ラミング 愛媛県馬術連盟 60.16 60.16 1.00 0.00 1.00

10 8 千古　七瀬 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 53.60 53.60 0.00 4.00 4.00

11 17 蒲原　宏典 クラリス 高知ホースライディングクラブ ↓ 55.50 55.50 0.00 4.00 4.00

12 21 柳谷　高輝 スペランツァ イデア馬事苑 ↓ 58.56 58.56 0.00 4.00 4.00

13 30 佐々木　健太郎 メイルメジャー 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 58.94 58.94 0.00 4.00 4.00

14 12 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー ↓ 59.97 59.97 0.00 4.00 4.00

15 28 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター ↓ 60.59 60.59 1.00 4.00 5.00

16 25 山本　恵理 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 53.92 53.92 0.00 8.00 8.00

17 1 中野　正幸 ディアマンテベルデ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 60.61 60.61 1.00 8.00 9.00

18 29 岡本　光史 カルドブレッサ 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 61.17 61.17 1.00 8.00 9.00

19 23 山根　博行 ネルソンタッチ 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ 66.06 66.06 2.00 8.00 10.00

20 3 吉田　裕介 チロル ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 53.43 53.43 0.00 12.00 12.00

21 24 岡本　果林 チロル ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 54.94 54.94 0.00 12.00 12.00

大谷　康治

第１５競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月23日 8:33
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

22 36 道下　せな セルヴィス 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 72.49 72.49 4.00 8.00 12.00

23 6 山本　真一 センタワー 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 68.16 68.16 3.00 12.00 15.00

24 18 冨田　和弘 ジャックトゥキング ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 59.18 59.18 0.00 20.00 20.00

25 33 泉　早也圭 エキサイト 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓↓ ↑ ↓ 69.72 6.00 75.72 4.00 16.00 20.00

E 2 松元　依織 スターオブローマン 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 E

E 5 小笠原　佳代 チキチキイチバン 新庄乗馬クラブ ↑ ↓ E

E 7 安田　公翼 甲煌 甲南大学体育会馬術部 E

E 9 坪井　恵子 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 E

E 15 前田　実優 アンティア ハーモニーファーム淡路 E

E 20 長沼　隆史 ゴールドアリオン 甲南大学体育会馬術部 ↓ E

E 22 田中　千景 クールクラフティ 新庄乗馬クラブ ↓ ↑ E

E 26 光森　美絢 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ E

E 31 藤田　萌香 ベルリネッタ MRC乗馬クラブ広島 E

E 34 奥村　安寿 いろは K・Tステーブル ↓ ↑ E

WD 11 新見　理恵 ヨルス 眞田ライディングクラブ WD

WD 13 那須　信子 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 WD

OP 38 坪井　恵子 タイガーキングダム MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 40.35 40.35 0.00 8.00 8.00

OP 39 菅野　仁 アンティア ハーモニーファーム淡路 59.73 59.73 0.00 0.00 0.00

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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１回目走行　全長 350m ジャンプオフ　全長 270m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 規程タイム 47秒
Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 3a 3b 7 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 36 木原　康弘 22967 ジェッタシー 56986 Ｍａｓｔｅｒ　Ｈｏｒｓｅ 54.42 54.42 0.00 0.00 0.00 34.13 34.13 0.00 0.00 0.00

2 42 村岡　一孝 6302 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ 57.18 57.18 0.00 0.00 0.00 36.31 36.31 0.00 0.00 0.00

3 61 波里　有輝 286 ハロードリーム 56582 YUKI HARI SPORT HORSES 58.28 58.28 0.00 0.00 0.00 37.51 37.51 0.00 0.00 0.00

4 63 千古　七瀬 11554 陽峰Ⅲ 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 58.05 58.05 0.00 0.00 0.00 38.90 38.90 0.00 0.00 0.00

5 37 白銀　薫 27285 アパンダティ 55652 新庄乗馬クラブ 55.13 55.13 0.00 0.00 0.00 42.25 42.25 0.00 0.00 0.00

6 26 安藤　まり江 23715 ウィヴィエラ　YH 55386 YUKI HARI SPORT HORSES 54.10 54.10 0.00 0.00 0.00 ↓ 36.49 36.49 0.00 4.00 4.00

7 30 中野　正幸 263 ゴールドアグライア 57663 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 56.56 56.56 0.00 0.00 0.00 ↓ 36.95 36.95 0.00 4.00 4.00

8 16 前田　実優 29160 アッパーアップルパイ 54478 ハーモニーファーム淡路 55.81 55.81 0.00 0.00 0.00 ↓ 43.93 43.93 0.00 4.00 4.00

9 47 西端　将展 26751 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 57.30 57.30 0.00 0.00 0.00 ↓ 44.99 44.99 0.00 4.00 4.00

10 4 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ 48.30 48.30 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 32.52 32.52 0.00 12.00 12.00

11 9 脇本　優衣 18243 ボンヌカリテ 57594 乗馬クラブ　クレイン大阪 52.16 52.16 0.00 0.00 0.00 E:経路違反のため失権 E

12 62 江見　周作 1783 ゼフィロス 52102 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 57.79 57.79 0.00 0.00 0.00 R：棄権

13 49 空谷　尚美 21444 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 61.20 61.20 1.00 0.00 1.00

14 31 佐々木　敬祐 15188 シルクボンバイエ 53345 リトルホースクラブ ↓ 47.95 47.95 0.00 4.00 4.00

15 14 仁田原　志起 4047 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 50.53 50.53 0.00 4.00 4.00

16 18 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 ↓ 52.25 52.25 0.00 4.00 4.00

17 53 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 52.91 52.91 0.00 4.00 4.00

18 44 池田　大樹 14250 ベルリネッタ 56054 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 53.38 53.38 0.00 4.00 4.00

19 28 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 54.68 54.68 0.00 4.00 4.00

20 54 村上　喜信 25464 島風 55426 愛媛県馬術連盟 ↓ 55.01 55.01 0.00 4.00 4.00

21 68 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 55.15 55.15 0.00 4.00 4.00

22 45 木本　雛 27028 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 55.21 55.21 0.00 4.00 4.00

23 35 本田　成美 26850 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 ↓ 55.89 55.89 0.00 4.00 4.00

24 1 中野　正幸 263 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 56.14 56.14 0.00 4.00 4.00

25 32 児島　叶和 29325 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル ↓ 56.37 56.37 0.00 4.00 4.00

26 23 福永　拓也 10726 クーラーカール 57566 綾馬事公苑 ↓ 57.62 57.62 0.00 4.00 4.00

27 7 横田　裕哉 6961 バロン 57511 乗馬クラブ　クレイン奈良 ↓ 57.86 57.86 0.00 4.00 4.00

28 64 三谷　信雄 7910 コクア 56177 服部緑地乗馬センター ↓ 58.02 58.02 0.00 4.00 4.00

29 17 三木　翔一朗 18957 ヴェルフラッシュ 57660 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 58.56 58.56 0.00 4.00 4.00

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２・アメリカンＪＯ)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

4月23日 11:00

株式会社　NTTファシリティーズ杯

角谷　尚久

順位 番号 競技者 馬名会員番号
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1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 3a 3b 7 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号順位 番号 競技者 馬名会員番号

30 24 桐野　紗羅 29075 ラリーサンシャイン 55954 岡山乗馬倶楽部 ↓ 58.64 58.64 0.00 4.00 4.00

31 60 長澤　優 21837 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム淡路 ↓ 59.51 59.51 0.00 4.00 4.00

32 48 菅野　仁 965 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 ↓ 64.60 64.60 2.00 4.00 6.00

33 55 木山　智章 25361 ゾマフィー 57142 ライディングパーク土佐 ↑ 65.24 65.24 2.00 4.00 6.00

34 21 岡本　光史 20308 ハンサムアイ 56508 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 49.93 49.93 0.00 8.00 8.00

35 20 平井　康之 13995 マックワンダー 56479 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 53.68 53.68 0.00 8.00 8.00

36 56 吉岡　隼 24304 風露 56393 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 54.27 54.27 0.00 8.00 8.00

37 41 森本　修平 28247 ライスべルヒェン 56576 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 54.51 54.51 0.00 8.00 8.00

38 6 楠本　将斗 27218 ヤマノカドゥ 56367 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 56.36 56.36 0.00 8.00 8.00

39 11 藤谷　善晴 17978 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 56.59 56.59 0.00 8.00 8.00

40 43 泉　和華子 28640 ウィズ 55855 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 56.65 56.65 0.00 8.00 8.00

41 5 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.00 57.00 0.00 8.00 8.00

42 57 中野　正幸 263 ジラソーレパーチェ 57698 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 57.42 57.42 0.00 8.00 8.00

43 50 原　麻悠子 18233 ゴールドサクセス 55428 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 58.43 58.43 0.00 8.00 8.00

44 25 梅田　信 7605 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 62.67 62.67 1.00 8.00 9.00

45 65 岩館　正彦 18634 プレミオン 56463 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↓ 66.79 66.79 2.00 8.00 10.00

46 22 吉田　裕介 23892 チロル 56621 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 52.57 52.57 0.00 12.00 12.00

47 2 吉岡　隼 24304 ケレシンボンダイ 55394 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 57.47 57.47 0.00 12.00 12.00

48 66 曽我　太一 28776 ハイクタウン 57472 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ ↓ 57.71 57.71 0.00 12.00 12.00

49 59 脇本　優衣 18243 オーサム 57778 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 61.27 61.27 1.00 12.00 13.00

50 34 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 53.74 53.74 0.00 16.00 16.00

51 33 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 55.71 55.71 0.00 16.00 16.00

52 12 西岡　里美 3923 ココノール 53557 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ ↓ ↓ 57.10 57.10 0.00 16.00 16.00

53 29 道下　せな 29267 セルヴィス 55360 愛媛県馬術連盟 ↑↓ ↓ 73.79 73.79 4.00 12.00 16.00

54 10 吉田　彩音 28639 ウインプログレス 54025 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 48.48 48.48 0.00 24.00 24.00

E 67 村上　さやか 24212 いろは 56189 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

E 13 小河　真樹 24573 ダーレーアラビアン 50660 スプリングフィールド ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

E 19 上田　彩乃 27815 ハンティングデビル 51778 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑E:2反抗のため失権 E

E 27 田添　琴 28945 プリヤカーン 54400 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

E 39 奥野　景虎 29268 アスランZ 57559 愛媛県馬術連盟 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

E 40 弊内　結衣 28186 シャイニングライト 55382 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑↑E:2反抗のため失権 E

E 51 苅谷　幸生 2439 ケヴィン 57673 苅谷乗馬クラブ ↓↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

E 58 西森　琴 29746 慧 51709 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

R 38 大浦　芳裕 2929 メイショウシャイン 57303 ウィングファーム ↓ ↓ R：棄権 R

WD 3 長沼　隆史 28386 ゴールドアリオン 54372 甲南大学体育会馬術部 WD

WD 8 尾崎　希歩 27944 エキサイト 53595 乗馬クラブ　クレイン京都 WD

WD 15 正岡　光代 26841 アリスト 55951 愛媛県馬術連盟 WD

WD 46 光森　美絢 29745 シャンパンショコラ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 WD

WD 52 横田　岬季 29074 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 WD
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１回目走行　全長 360m ジャンプオフ　全長 260m

Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 規程タイム 45秒

Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8 ９a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 5 6 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 41 村岡　一孝 6302 クレオパトラ 56043 霧島高原乗馬クラブ 55.02 55.02 0.00 0.00 0.00 30.64 30.64 0.00 0.00 0.00

2 4 眞田　慎 11060 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 55.34 55.34 0.00 0.00 0.00 31.70 31.70 0.00 0.00 0.00

3 44 上村　利幸 5276 ディ・ヴェルディ 57158 上村乗馬苑 57.42 57.42 0.00 0.00 0.00 32.21 32.21 0.00 0.00 0.00

4 28 藤谷　善晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス 56.75 56.75 0.00 0.00 0.00 32.28 32.28 0.00 0.00 0.00

5 5 上村　利幸 5276 エアジョディZ 57690 上村乗馬苑 61.15 61.15 0.00 0.00 0.00 37.27 37.27 0.00 0.00 0.00

6 34 田近　萌 24804 ウレーカ 52912 YUKI HARI SPORT HORSES 57.44 57.44 0.00 0.00 0.00 40.25 40.25 0.00 0.00 0.00

7 24 山内　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 55.97 55.97 0.00 0.00 0.00 42.74 42.74 0.00 0.00 0.00

8 27 松若　流星 28017 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ 56.47 56.47 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.24 32.24 0.00 4.00 4.00

9 17 田中　和真 18390 デスペラード 57739 K・Tステーブル 58.96 58.96 0.00 0.00 0.00 ↓ 35.88 35.88 0.00 4.00 4.00

10 18 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 55.94 55.94 0.00 0.00 0.00 ↓ 36.79 36.79 0.00 4.00 4.00

11 43 平井　康之 13995 BPフェリックス 57152 服部緑地乗馬センター 60.12 60.12 0.00 0.00 0.00 ↓ 41.36 41.36 0.00 4.00 4.00

12 7 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ 61.62 61.62 0.00 0.00 0.00 ↓ 44.59 44.59 0.00 4.00 4.00

13 46 福永　拓也 10726 クーラーカール 57566 綾馬事公苑 61.39 61.39 0.00 0.00 0.00 ↓ 44.65 44.65 0.00 4.00 4.00

14 31 有田　奏司郎 28097 クエブA 57643 リトルホースクラブ 56.83 56.83 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 32.61 32.61 0.00 8.00 8.00

15 1 岩館　正彦 18634 ワンダ 56573 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 61.76 61.76 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 37.17 37.17 0.00 8.00 8.00

16 37 新原　花菜 28096 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 56.45 56.45 0.00 0.00 0.00 E

17 40 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ 62.38 62.38 1.00 0.00 1.00

18 36 千古　七瀬 11554 アイトワ 57092 一般財団法人　明石乗馬協会 62.62 62.62 1.00 0.00 1.00

19 14 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 愛媛県馬術連盟 62.92 62.92 1.00 0.00 1.00

20 10 木庭　祥志 15972 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 63.12 63.12 1.00 0.00 1.00

21 19 小栗　優玄 24507 エクリプスデトリッシュ 57166 YUKI HARI SPORT HORSES 66.59 66.59 2.00 0.00 2.00

22 32 苅谷　幸生 2439 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↓ 56.66 56.66 0.00 4.00 4.00

23 33 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース ↓ 56.84 56.84 0.00 4.00 4.00

24 30 岡村　恵美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ ↓ 58.17 58.17 0.00 4.00 4.00

25 29 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 59.54 59.54 0.00 4.00 4.00

26 12 竹原　彩香 22243 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ ↓ 59.78 59.78 0.00 4.00 4.00

１回目走行 ジャンプオフ

E:経路違反のため失権

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月23日 13:20

平山　一哉

所属乗馬クラブ

第１７競技

株式会社　乗馬クラブクレイン杯

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号
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1 2 3 4 5 6 7 8 ９a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 5 6 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号

27 35 伊藤　由晃 25971 アナザービアー 54418 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 60.34 60.34 0.00 4.00 4.00

28 3 安藤　ゆり江 23716 エージェー 56584 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 62.33 62.33 1.00 4.00 5.00

29 20 三木　翔一朗 18957 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 63.91 63.91 1.00 4.00 5.00

30 48 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ 73.30 73.30 3.00 4.00 7.00

31 6 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 56.34 56.34 0.00 8.00 8.00

32 47 正岡　光代 26841 アリスト 55951 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 57.46 57.46 0.00 8.00 8.00

33 39 平井　勝久 18003 ユニコン 57588 ドリームファーム ↓ ↓ 57.72 57.72 0.00 8.00 8.00

34 21 中村　瞬 28662 ハニーディップ 56162 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 58.35 58.35 0.00 8.00 8.00

35 45 竹田　善郎 17342 ダイアモンドエディション 57562 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ 58.48 58.48 0.00 8.00 8.00

36 16 吉田　知子 24477 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑ 76.57 76.57 4.00 4.00 8.00

37 25 村上　弘子 28934 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ ↑ 89.46 89.46 7.00 4.00 11.00

38 13 竹中　健輔 17865 メッテルニヒ 53284 (公財）三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ ↓ ↓ 58.06 58.06 0.00 12.00 12.00

39 49 竹田　善郎 17342 アスランZ 57559 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 65.99 65.99 1.00 12.00 13.00

40 42 工藤　真哉 28431 アサクサショパン 57318 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 55.51 55.51 0.00 16.00 16.00

41 11 岩館　正彦 18634 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑ ↓ ↓ 73.61 73.61 3.00 16.00 19.00

42 2 平井　康之 13995 バーリントンスター 55755 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 57.58 57.58 0.00 20.00 20.00

43 38 奥野　貴匡 29263 オレンジシャルル 55991 愛媛県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.51 63.51 1.00 20.00 21.00

E 9 岡本　佳奈 29161 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ E

E 23 吉岡　隼 24304 グランエンツォ 56734 服部緑地乗馬センター ↑ ↓ E

E 26 村上　晃信 28456 島風 55426 愛媛県馬術連盟 E

WD 8 新東　遊行 18226 シーシートップ 57209 イデア馬事苑 WD

WD 15 平井　友和 2999 ハロー 57253 ドリームファーム WD

WD 22 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク WD

E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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１回目走行　全長 390m ジャンプオフ　全長 260m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 63秒 規程タイム 42秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 3 12 13 9a 9b 10 1 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ 62.41 62.41 0.00 0.00 0.00 35.44 35.44 0.00 0.00 0.00

2 4 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 61.56 61.56 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.69 34.69 0.00 4.00 4.00

3 20 滝澤　和希 27056 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブ　クレイン京都 58.24 58.24 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 34.85 34.85 0.00 8.00 8.00

4 14 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 63.97 63.97 1.00 0.00 1.00

5 11 中谷　彩夏 16530 カバレロZ 54380 関西大学体育会馬術部 65.51 65.51 1.00 0.00 1.00

6 19 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 57.91 57.91 0.00 4.00 4.00

7 13 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 ↓ 58.84 58.84 0.00 4.00 4.00

8 17 徳永　隆宏 11402 バンディートG 57561 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ 60.48 60.48 0.00 4.00 4.00

9 10 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース ↓ 64.51 64.51 1.00 4.00 5.00

10 18 吉田　知子 24477 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 64.87 64.87 1.00 4.00 5.00

11 9 伊藤　由晃 25971 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 65.63 65.63 1.00 4.00 5.00

12 16 池田　大樹 14250 コルンブルーメ 56142 愛媛県馬術連盟 ↑ 77.24 77.24 4.00 4.00 8.00

13 12 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 63.08 63.08 1.00 8.00 9.00

14 8 竹内　日菜乃 26455 パレット 53918 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 64.07 64.07 1.00 12.00 13.00

15 15 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 66.39 6.00 72.39 3.00 24.00 27.00

E 3 木原　れな 25450 エムザー 56053 Ｍａｓｔｅｒ　Ｈｏｒｓｅ ↑E:落馬のため失権 E

E 6 江見　周作 1783 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

WD 2 竹田　善郎 17342 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 WD

WD 5 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 WD

WD 7 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 WD

所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号

松尾　博幸

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月23日 14:40
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１回目走行　全長 410m ジャンプオフ　全長 260m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 66秒 規程タイム 42秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 3 4a 4b 6a 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Ｍａｓｔｅｒ　Ｈｏｒｓｅ 62.12 62.12 0.00 0.00 0.00 33.61 33.61 0.00 0.00 0.00

2 1 岩館　正彦 18634 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 65.59 65.59 0.00 0.00 0.00 35.96 35.96 0.00 0.00 0.00

3 7 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル 65.77 65.77 0.00 0.00 0.00 38.85 38.85 0.00 0.00 0.00

4 17 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 61.75 61.75 0.00 0.00 0.00 ↓ 35.91 35.91 0.00 4.00 4.00

5 16 岩館　正彦 18634 C'sセシル 56795 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 61.54 61.54 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 38.18 38.18 0.00 8.00 8.00

6 6 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ 66.22 66.22 1.00 0.00 1.00

7 2 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ 64.11 64.11 0.00 4.00 4.00

8 19 竹田　善郎 17342 オレンジヴァン 53625 愛媛県馬術連盟 ↓ 66.99 66.99 1.00 4.00 5.00

9 9 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ 67.68 67.68 1.00 4.00 5.00

10 8 泉　早也圭 18215 チアーズ 56041 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 68.43 68.43 1.00 4.00 5.00

11 10 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ 68.76 68.76 1.00 4.00 5.00

12 3 平井　友和 2999 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ 68.90 68.90 1.00 4.00 5.00

13 12 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 65.49 65.49 0.00 8.00 8.00

14 18 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム ↓ ↓ 65.58 65.58 0.00 8.00 8.00

15 15 垂脇　昂祐 24904 シェヴィニオン 57477 ドリームファーム ↓ ↓ 69.89 69.89 1.00 8.00 9.00

16 11 藤谷　善晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 63.55 63.55 0.00 12.00 12.00

17 4 横田　裕哉 6961 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブ　クレイン奈良 ↓ ↓ ↓ 69.56 69.56 1.00 12.00 13.00

18 5 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.42 71.42 2.00 20.00 22.00

WD 14 村岡　一孝 6302 ヴァーチャルシャドー 57565 霧島高原乗馬クラブ WD

小林　伸道

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１９競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月23日 16:15
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 井上　瑠美 ウォーターパーク ウィングファーム 34.29 34.29 0.00 0.00 0.00

2 2 松元　依織 マルクル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 36.70 36.70 0.00 0.00 0.00

3 11 井野　慶太郎 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 40.99 40.99 0.00 0.00 0.00

4 13 下村　優奈 Mロビン ハーモニーファーム淡路 41.94 41.94 0.00 0.00 0.00

5 4 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 43.20 43.20 0.00 0.00 0.00

6 3 渡辺　久貢 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 44.39 44.39 0.00 0.00 0.00

7 12 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 44.40 44.40 0.00 0.00 0.00

8 7 細見　昌代 ウルヴァリン 蔵元ライディングアカデミー 53.05 53.05 0.00 0.00 0.00

9 14 小林　妙子 マルクル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 56.34 56.34 1.00 0.00 1.00

10 9 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク土佐 ↓ 52.57 52.57 0.00 4.00 4.00

11 8 光橋　真理 レニー イデア馬事苑 ↓ 56.11 56.11 1.00 4.00 5.00

12 6 横山　祥子 半平太 高知ホースライディングクラブ ↑ 72.22 72.22 5.00 4.00 9.00

Ｅ 15 加藤　三重 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑↑Ｅ：3反抗のため失権 Ｅ

ＷＤ 10 浜田　美和 臥珠丸 眞田ライディングクラブ ＷＤ

OP 02 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク土佐 53.87 53.87 0.00 0.00 0.00

OP 01 新東　遊行 レニー イデア馬事苑 56.18 56.18 1.00 0.00 1.00

OP 1 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 38.83 38.83 0.00 0.00 0.00

松尾　博幸

第２０競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ファイナル
(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

4月23日 13:10
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位
ジュンイ

番号
バンゴウ

競技者
キョウギシャ

馬
バ

名
メイ

所属
ショゾク

乗馬
ジョウバ

クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 42 岡本
オカモト

　果林
カリン

ムーントリップ ニッケ乗馬
ジョウバ

クラブ　クレイン加古川
カコガワ 34.78 34.78 0.00 0.00 0.00

2 11 佐々木
ササキ

　敬
ケイ

祐
スケ

デメルＣ リトルホースクラブ 35.79 35.79 0.00 0.00 0.00

3 38 田野
タノ

　智世
トモヨ

旭
キョク

悠
　　ユウ

ライディングクラブ　グリーンオアシス 36.29 36.29 0.00 0.00 0.00

4 29 相沢　敦
アイザワ　アツシ

リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 36.35 36.35 0.00 0.00 0.00

5 25 北山
キタヤマ

　稜
リョウ

ミッドセンチュリー 岡山
オカヤマ

乗馬
ジョウバ

倶楽部
クラブ

36.67 36.67 0.00 0.00 0.00

6 6 若林
ワカバヤシ

　理映子
リエコ

小春
コハル　ファースト

公益
コウエキ

社団
シャダン

法人
ホウジン

 神戸
コウベ

乗馬
ジョウバ

倶楽部
クラブ 37.86 37.86 0.00 0.00 0.00

7 16 荒木
アラキ

　和美
カズミ

ホンマル 両備
リョウビ

乗馬
ジョウバ

クラブ・クレイン岡山
オカヤマ

38.47 38.47 0.00 0.00 0.00

8 19 時
トキ

庵
アン

　正彦
マサヒコ

半平太
ハンペイタ

高知
コウチ

ホースライディングクラブ 38.70 38.70 0.00 0.00 0.00

9 1 岡本
オカモト

　光
ミツ

史
シ

ホンマル 両備
リョウビ

乗馬
ジョウバ

クラブ・クレイン岡山
オカヤマ

39.21 39.21 0.00 0.00 0.00

10 32 顕谷
アラヤ

　実
ミ

穂
ホ

ライスべルヒェン 公益
コウエキ

社団
シャダン

法人
ホウジン

 神戸
コウベ

乗馬
ジョウバ

倶楽部
クラブ 41.21 41.21 0.00 0.00 0.00

11 30 多加　将陽 マロン ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 41.80 41.80 0.00 0.00 0.00

12 3 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 42.42 42.42 0.00 0.00 0.00

13 24 三木　翔一朗 モンブラン 一般財団法人　明石乗馬協会 43.10 43.10 0.00 0.00 0.00

14 4 藤川　陽子 ドリームイレブン 乗馬クラブ　クレイン大阪 46.69 46.69 0.00 0.00 0.00

15 31 金子　まなみ 半平太 高知ホースライディングクラブ 47.98 47.98 0.00 0.00 0.00

16 28 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 48.47 48.47 0.00 0.00 0.00

17 33 服部　雄介 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 48.68 48.68 0.00 0.00 0.00

18 12 井元　躍登 オーサム 乗馬クラブ　クレイン大阪 49.44 49.44 0.00 0.00 0.00

19 8 中村　通子 スターオブローマン 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 50.59 50.59 0.00 0.00 0.00

山﨑由紀子
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順位
ジュンイ

番号
バンゴウ

競技者
キョウギシャ

馬
バ

名
メイ

所属
ショゾク

乗馬
ジョウバ

クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 7 近藤　三奈子 カシス 甲南大学体育会馬術部 50.86 50.86 0.00 0.00 0.00

21 34 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 35.52 35.52 0.00 4.00 4.00

22 36 西田　智史 メイショウヨウドウ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 41.66 41.66 0.00 4.00 4.00

23 01 吉田　裕介 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 42.05 42.05 0.00 4.00 4.00

24 9 新東　遊行 雪風 イデア馬事苑 ↑ 45.00 45.00 0.00 4.00 4.00

25 14 三木　寛子 ディアマンテベルデ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 45.03 45.03 0.00 4.00 4.00

26 22 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 ↓ 46.23 46.23 0.00 4.00 4.00

27 13 安福　能理 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 46.76 46.76 0.00 4.00 4.00

28 20 細見　昌代 ウルヴァリン 蔵元ライディングアカデミー ↓ 53.16 53.16 0.00 4.00 4.00

29 5 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 ↑ 53.72 53.72 0.00 4.00 4.00

30 26 中野　富美子 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 37.90 37.90 0.00 8.00 8.00

31 15 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 42.89 42.89 0.00 8.00 8.00

32 21 下村　早希 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ 44.27 44.27 0.00 8.00 8.00

33 10 井上　満 ウォーターパーク ウィングファーム ↓ ↑ 50.01 50.01 0.00 8.00 8.00

34 37 福井　美穂 ラヴェンナ K・Tステーブル ↓ ↑ 57.12 57.12 1.00 8.00 9.00

35 2 東　佑歌子 ディアマンテベルデ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 40.35 40.35 0.00 12.00 12.00

36 40 中川　喜美 ゼフィロス 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ 75.68 75.68 5.00 8.00 13.00

37 41 坪井　恵子 スティング ＭＲＣ乗馬クラブ広島 ↑↑ 89.03 89.03 9.00 8.00 17.00

E 23 川本　夏希 ギムレット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 E

E 27 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル E

WD 17 田中　和真 デスペラード K・Tステーブル ＷＤ

WD 18 佐々木　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ ＷＤ

WD 35 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ ＷＤ

ＯＰ 39 深水伸平 セットクルール ライディングパーク土佐 49.54 49.54 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 43 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル 47.78 47.78 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 44 川本　夏希 ギムレット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 44.73 44.73 0.00 0.00 0.00

E：審判の判断により失権

E:落馬のため失権


